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SUPERFICI STERRATESUPERFICI ASFALTATEVERDE PUBBLICO

SUPERFICI PAVIMENTATEOPERE DI DEMOLIZIONE

CANALETTA CONSORZIO 

QUOTE TERRENO ATTUALI

Legenda
Q.taAMBITO P.U.A.

CANALETTA CONSORZIOA CIELO APERTO

INTUBATASUPERFICI STERRATESUPERFICI ASFALTATE

VERDE PUBBLICOSUPERFICI PAVIMENTATEQUERCUS ILEX

SAGOMA INDICATIVA

QUERCUS ILEX

QUOTE TERRENO Q.taPROGETTO

PERIMETRO MASSIMOINGOMBROFABBRICATI DI PROGETTOACCESSO CARRAIO LOTTI
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CANALETTA CONSORZIO 
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Legenda

AMBITO P.U.A.

Q.ta

CANALETTA CONSORZIO

A CIELO APERTO

INTUBATA

SUPERFICI STERRATE
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SUPERFICI PAVIMENTATE

OPERE DI DEMOLIZIONE

CANALETTA CONSORZIO 
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Legenda
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SAGOMA INDICATIVA
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INGOMBRO
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ACCESSO CARRAIO LOTTI

(mt)

DIMENSIONI MAX LOTTI

3.82

TERRENO DI RIPORTO

TUBO CONSORZIO Ø 60

TUBO CONSORZIO Ø 60

TUBO CONSORZIO Ø 600

TUBO CONSORZIO Ø 600

TUBO CONSORZIO Ø 600

TUBO CONSORZIO Ø 60

TUBO CONSORZIO Ø 60

TUBO CONSORZIO Ø 60

TUBO CONSORZIO Ø 60

AREA OGGETTO DI P.U.A.

APP_03

Z.T.O. C2 ESPANSIONE RESIDENZIALE  APP. 03

COMUNE DI PESCANTINA - NCT FOGLIO 21 PART. 330 - 1147 - 1081

AREA OGGETTO DI P.U.A.

part.

1081

part.

1147330/a

part.

305

part.

331

part.

996

part.

83 part.

185

part.

133

part.

967

part.

957

part.

330

330/b

330/d

330/e

330/f

1147/a

1147/d

1147/h

1081/a

1147/b

1147/c

LOTTO 1

   MQ 943

9.46
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- SUPERFICIE FONDIARIA (lotto 1 + 2 + 3)  

- ABITANTI INSEDIABILI
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(4.973 mc:150 mc/ab) = 

AREE PER PARCHEGGI
(7.00 mq/ab x 33 ab.) =

mq   231

DIMENSIONAMENTO  P.U.A 

SUP. PROGETTO
SUP. MINIMA

mq   446TOTALE AREE PER OPERE URBANIZZAZIONE PRIMARIA 

DIMENSIONAMENTO STANDARD P.d.U.  

CALCOLO STANDARD URBANISTICI  

NR. 33 ab.

mq 493

- VOLUME URBANISTICO (mq 4.144 * 1.2)  

mq  2.885

mc  4.973

- SUPERFICIE TERRITORIALE CATASTALE  
mq  4.144

TOTALI 

DATI STEREOMETRICI Z.T.O. C2 DI ESPANSIONE RESIDENZIALE 

AREE PER SPAZI PUBBLICI E

VERDE ATTREZZATO - PARKO
P

E
R

E
 

(6.50 mq/ab x 33 ab.) = mq   215

PIANO PARTICELLARE P.U.A.

SOC. IMMOBILIARE CARLI S.r.l.

Proprieta' Foglio Mappale n° Superficie (mq)

21

330 1.448

1081 1.000

1147 1.696

TOTALE = 

TABELLA  DIMENSIONAMENTO SINGOLI LOTTI  E  SUPERFICIE FONDIARIA 

1

2

3

Lotto N°

Sup. (mq)
Vol. (mc)

1.586

1.801

1.586

943

1.070

872

4.9732.885
TOTALE

4.144
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16.56
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.
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P1

P3

P2

(+)

(+)

(+)

(=)

- I.E. (Indice di edificabilità territoriale)
mc/mq 1,2
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ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE 
(4.50 mq/ab x 33 ab.) = mq   148

mq   330

TOTALE AREE PER OPERE URBANIZZAZIONE SECONDARIA DA MONETIZZARE 

------------

ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE

O
P

E
R

E
 

mq     66(2.00 mq/ab x 33 ab.) =

VERDE PUBBLICO ATTREZZATO (10.00 mq/ab x 33 ab.) =

------------

------------

mq   544

------------

Rapporto di  

              copertura max 

N° max piani

abitabili

H max 

fabbricati

Dest. spazi scoperti

a giardino min.

Dest. spazi scoperti a

passaggi pav. max

35%

35%

35%

2

3

2

7.50 mt

7.50 mt

10.00 mt

70%

70%

70%

30%

30%

30%

(20.27 m + 20.14 m) * 5.00 m * 0.5=

Dimensioni Sup.(mq)

101.02

(+)
(+)
(+)
(+)

(8.14 m + 7.91 m) * 5.00 m * 0.5 = 40.12

(5.61 m + 5.18 m) * 5.00 m * 0.5 = 26.97

(+)

(+)
(+)

TABELLA DIMOSTRAZIONE SUPERFICI A STANDARD

(5.13 m * 1.10 m)* 0.5 =

(8.26 m * 5.00 m)  = 41.30

(5.20 m + 5.00 m) * 6.93 m * 0.5 = 35.34

493.00

(5.18 m + 5.00 m) *9.46 m * 0.5 =

2.82

48.15

SUPERFICIE FONDIARIA = 2885.00

(-)
(-)
(-)

SUP. TOT.  STRADE e MARCIAPIEDI 

493.00

766.00 (=)

strade

4144.00

LOTTO 2

   MQ 1070

LOTTO 3

   MQ 872

SUPERFICIE TERRITORIALE =  

SUPERFICIE TOT. PARCHEGGI =  

(+)

1147/e

1147/f

5
.
5
1

10.00

5
.
2
1

5
.
0
0

6.93

81.92

48.80

9.38

(16.56 m + 16.21 m) * 5.00 m *0.5 =

(9.86 m + 9.66 m) * 5.00 m *0.5 =

(2.92 m + 2.77 m) * 3.30 m *0.5 =

(+)
(+)
(+)

171.00

(=)
sommano =

180.00sommano =

(=)

83.00sommano =

TOTALE   =

(=)

(+)

(+)

(+)

mq 493

Foglio Mappale n° Destinazione

21

330/a LOTTO 1

330/b

1147/a

Superficie totale (mq)

943

113

957

(+)

(+)

(+)

(=)

LOTTO 2

Superficie parziale (mq)

1.070

1081/a

1147/i

LOTTO 3

736

136

872

SUP. FONDIARIA TOT. = mq 2.885

330/e

1147/e

1147/c

P1 

135

36

171

1147/h

180

83

(+)

(+)

(+)

(=)SUP. STANDARD PARK = mq 493

330/d

STRADA  

201

1147/d
313

639

330/f 44

1147/f
13

1147/g

MARCIAPIEDI  

27

127

SUP. TOT. STANDARD  = mq 

(+)

(+)

(=)

1.259

(+)

(=)
4.144SUP. CATASTALE TOT.  = mq 

(+)

TABELLA SUPERFICI LOTTI E STANDARD DA NUOVO FRAZIONAMENTO

LINEE MAPPA

AMBITO P.U.A.

LINEE 

ESISTENTI

FRAZIONAMENTO

OPERE FUORI

AMBITO P.U.A.

AMBITO
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(34.30 m * 0.64 m) =

Dimensioni Sup.(mq)

21.95

(+)
(+)
(+)
(+)

(24.04 m *(0.70 m + 0.33 m * 0.5)) = 12.38

5.90

(+)

(2.60 m + 2.06 m)* 2.06 * 0.5 =

(29.06 m + 26.71 m) * 2.00 m *0.5 = 55.77

(19.36 m + 10.97 m) * 2.65 m * 0.5 =

4.80

40.00

20.19

42.94

25.36

(12.05 m + 8.14 m) * 2.00 m *0.5 =

(23.50 m + 19.44 m) * 2.00 m *0.5 =

(12.68 m * 2.00 m) =
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45.00

(=)
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144.00sommano =

(=)

AMBITO P.U.A. FUORI AMBITO P.U.A. (app.03)
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(6.32 m + 5.51 m) * 10.00 m * 0.5 = 59.00
P4
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(+)

Vp

P2  

P3  

330/c

59
P4  

1147/b
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(+)
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.
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1081/b

1081/c
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1081/c

84

96

1081/b 125
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43
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      marc.

ESTRATTO MAPPA scala 1/2000

senza il nostro consenso (vigenti leggi sulle privative industriali e sulla  tutela delle opere dell' ingegno)
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IMMAGINE ZENITALEscala 1/200

ESTRATTO P.I. scala 1/2000

SOVRAPPOSIZIONE RILIEVO SU MAGLIA

CATASTALE  scala 1/1000

PLANIMETRIA DIMENSIONAMENTO STANDARD scala 1/500

PLANIMETRIA FRAZIONAMENTO P.U.A. DI PROGETTO scala 1/500

p.iva 04576930236

IMMOBILIARE CARLI Srl

01/08

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PIANO

URBANISTICO ATTUATIVO (P.U.A.)  DI INIZIATIVA

PRIVATA DA ESEGUIRSI IN VIA PASCOLI PER CONTO

DELLA  SOCIETA' IMMOBILIARE CARLI S.r.l. CON SEDE

IN BUSSOLENGO - VIA I. PINDEMONTE 25

                 TRASVERSALI    STATO ATTUALE / STATO   DI   PROGETTO   
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